
1 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Corso Umberto I N. 158 – 89821 VALLELONGA (VV) Tel /fax 

096376000 

 

UNIONE  EUROPEA 
COD. MECCANOGR. : VVIC83500G COD. FISCALE : 

03321800793 

E-mail : vvic83500g@istruzione.it 

Posta certificata: vvic83500g@pec.istruzione.it 
 

REGIONE  CALABRIA 

Prot. n. 3392  /C14           Vallelonga , 03/05/2017 

All’Albo  

Al Sito-web della scuola 

A tutti gli operatori economici 

 

 

Oggetto: Determina approvazione graduatoria provvisoria 

GARA VIAGGIO D’ISTRUZIONE REGIONE CAMPANIA E SICILIA a.s. 2016/17 

 

 

LOTTO N. 1 REGIONE CAMPANIA Codice CIG: ZB01E2C95D 

LOTTO N. 2 REGIONE SICILIA   Codice CIG: Z181E2C993 

 

Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con determina n. 3355 del 02/05/2017 è stata approvata la graduatoria 

provvisoria del viaggio d’istruzione nella Regione Campania e nella Regione Sicilia; 
 

CONSIDERATO che nella graduatoria relativa alla Regione Sicilia lotto n. 2 , per mero 

errore di battitura, l’Agenzia Viaggi Cultura Viaggi di Vibo Valentia deve essere collocata al 

2 posto con punti 57,00 e l’Agenzia” VIAGGI E MIRAGGI MERIDIAN srl” di Gallico (RC) al posto 

n. 3 con punti 51,76; 

Per quanto sopra esposto, 

DETERMINA 

-Di  approvare la graduatoria provvisoria relativa al Viaggio d’istruzione tutto compreso per 

come segue: 

lotto n. 1 REGIONE CAMPANIA : 

1 Agenzia Viaggi e Miraggi Meridian srl –Gallico (RC)  punti  58.60 

2 Agenzia Viaggi “ BROSIO TOUR” di Vibo Valentia;  punti   56.75 

3 Agenzia Viaggi “ GENCO CARMELA E FIGLI  ” di VV punti   51.47 

mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@pec.istruzione.it


2 

 

 

lotto n. 2  REGIONE SICILIA : 

1 Agenzia “PERLE DEL MONDO “ Serra San Bruno  punti   62.06 

2 Agenzia “Cultura Viaggi” di Vibo Valentia   punti  57.00 

3 Agenzia Viaggi e Miraggi Meridian srl –Gallico (RC)  punti    51.76 

4 Agenzia Viaggi “ BROSIO TOUR” di Vibo Valentia  punti    47.64 

5 Agenzia Viaggi “ GENCO CARMELA E FIGLI  ” di VV punti    44.61 

 

-Di trasmettere , ai sensi dell’art. 76 del D. Lgs. N.50/2016, la presente determina a tutti 

gli operatori  che hanno presentato offerta. 

-Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico 

entro le ore 10,30 del 08/05/2017. Decorso tale termine,in assenza di reclami, la 

graduatoria sarà considerata definitiva e si procederà alla stipula  del contratto con 

l’Agenzia prima classificatasi del lotto n. 1 e del lotto n. 2. 

 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  prof.ssa Eleonora Rombolà  

                                                                   Firma digitale 

 

  


		2017-05-04T11:27:54+0200
	RMBLNR73S59F537I




